
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ І

ЗВ’ЯЗКУ

НАКАЗ

у /  (Я. г#м/  м. Одеса № 01-09- (і- Т~

Про закріплення тем бакалаврських робіт 
здобувачам вищої освіти ФТР

З метою організації освітнього процесу на факультеті Телекомунікацій та 
радіотехніки

НАКАЗУЮ:

1. Нижчезазначеним здобувачам вищої освіти 5-го року навчання 
першого (бакалаврського) рівня, факультету Телекомунікацій та 
радіотехніки, заочної форми навчання, що навчаються за кошти державного 
бюджету, за спеціальністю 172 Телекомунікації та радіотехніка за освітньо- 
професійною програмою «Телекомунікації та радіотехніка» закріпити теми 
бакалаврських робіт та призначити керівників:

№ ПІБ студента Тема та керівник

1
Бровенко
Іван
Андрійович

Розробка пасивної оптичної мережі мікрорайону /
Development o f a passive optical network o f a micro district 
Керівник: к.т.н, доц. Корнійчук В.I.

2
Пінчук
Дмитро
Костянтинович

Розробка проекту інформаційної інфраструктури 
підприємства «Gbyxer» /
Development a project o f  information infrastructure for an 
enterprise
Керівник: к.т.н., ст. викл. Бубенцова JIB.

3
Сюмак
Володимир
Миколайович

Розробка пасивної оптичної мережі котеджного містечка / 
Development o f a passive optical network o f a cottage town 
Керівник: к.т.н, доц. Корнійчук В.І.

2. Нижчезазначеним здобувачам вищої освіти 3-го року навчання 
першого (бакалаврського) рівня, факультету Телекомунікацій та 
радіотехніки, заочної скороченої форми навчання, що навчаються за кошти 
державного бюджету, за спеціальністю 172 Телекомунікації та радіотехніка 
за освітньо-професійною програмою «Телекомунікації та радіотехніка» 
закріїшти теми бакалаврських робіт та призначити керівників:

№ ПІБ студента Тема та керівник

1
Ковалевич
Остап
Назарійович

Розробка проекту побудови мережі телемедицини для 
медичного закладу /
Development a project o f telemedicine network for the medical 
organization
Керівник: к.т.н., доц. Шерепа І. В.



2
Оверко
Данила
Олексійович

Побудова мережі безпроводового доступу на базі 
технології Wi-Fi бізнес-центру /
Construction o f a wireless access network based on Wi-Fi 
technology for a business center 
Керівник: ст.викл. Вербанов О.В.

3
Шевченко
Олександр
Валентинович

Організація мережі Wi-Fi/Indoor (стандарту ІЕЕЕ- 
802.Пас) для торгового центру /
Organization o f Wi-Fi/Indoor (IEEE-802.1 lfc  standard) for
the shopping center
Керівник: ст.викл. Вербанов O.B.

Підстава: доповідна записка в.о. декана ФТР Русаловського В.Б. 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на в.о. декана 
факультету Телекомунікацій та радіотехніки Русаловського В.Б.

Ректор Олександр НАЗАРЕНКО


